
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

Αγιά 23-02-2016 
Αριθμ. Πρωτ.:41 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 38/2016 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ 

                         Έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις του  αρθρ. 209  του νόμου 3463/2006 (ΔΚΚ) 

2.  Τις διατάξεις του άρθρου 20 παράγραφος 13 του Ν.3731/2008 

3.  Τις διατάξεις του αρθρ.83 του ν.2362/95 (ΦΕΚ247/Α) 

4.  Την υπ’ αριθμ. 35130/739/09.08.2010   (ΦΕΚ 1291τεύχος Β’) απόφαση του Υπουργού 

Οικονομικών  

5.  Την υπ’ αριθμ. 12/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία διατέθηκε 

πίστωση  ποσού 1.000,00€ , στον Κ.Α. 02.10.6265.01 του προϋπολογισμού 

Οικονομικού Έτους 2016, για τη «Συντήρηση κλιματιστικών» 

Αποφασίζουμε 
   Την απευθείας ανάθεση συντήρησης (μετά υλικών) κλιματιστικών των Δημοτικών 

καταστημάτων του Δήμου, στον ΓΑΛΑΝΗ ΛΑΜΠΡΟ «ΘΕΡΜΑΝΣΗ – ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ ΗΛΙΑΚΗ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑ» με έδρα  ΛΑΡΙΣΗΣ 5 ΑΓΙΑ  και  ΑΦΜ: 029280105 Δ.Ο.Υ.: Α΄ Λάρισας, αντί του συνολικού 

ποσού των 984,00€ σε βάρος του Κ.Α.: 02.10.6265.01 του προϋπολογισμού του Δήμου Οικονομικού 

Έτους 2016. 

Πιο συγκεκριμένα οι εργασίες αφορούν: 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
 

 
A/A 

 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΑΞΙΑ 

1. ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΑΛΛΑΓΗ ΑΙΣΘΗΤΗΡΑ ΚΕΠ ΑΓΙΑΣ 80,00 

2. ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΒΛΑΒΗΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟΥ (μετά υλικών) ΔΗΜ. ΚΑΤΑΣΤ. ΚΑΣΤΡΙΟΥ 40,00 

3. ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΒΛΑΒΗΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟΥ(μετά υλικών) ΙΑΤΡΕΙΟ ΑΝΑΒΡΑΣ 35,00 

4. ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ  
ΚΕΠ ΟΜΟΛΙΟΥ, ΙΑΤΡΕΙΟ 

ΟΜΟΛΙΟΥ 
90,00 

5. ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ ΣΤΟΜΙΟΥ 150,00 

6. ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΒΛΑΒΗΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ  (μετά υλικών) ΙΑΤΡΕΙΟ ΣΤΟΜΙΟΥ 130,00 

7. ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΒΛΑΒΗΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ  (μετά υλικών) ΙΑΤΡΕΙΟ ΚΑΡΥΤΣΑΣ 130,00 

8. 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ (έλεγχος και ρύθμιση 3 
κλιματιστικών) ΜΑΡΜΑΡΙΝΗ 

45,00 

9. ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΒΛΑΒΗΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟΥ(μετά υλικών) ΙΑΤΡΕΙΟ ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ 70,00 

10. ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 30,00 

ΣΥΝΟΛΟ 800,00 

ΦΠΑ23% 184,00 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 984,00€ 

                                                                                               

                                                                                                 Ο Δήμαρχος Αγιάς 

                                                                                                   Αντώνης Γκουντάρας 


